
    
        
            	
		
	
				
					
						
			
				
																
			
								II – V 10:00 – 18:00, VI 10:00 – 16:00			
						
			
								D. Bukonto g. 20 32132, Zarasai			
						
			
								8 385 52456, 8 385 52596			
						
			
								muziejus@zarasai.lt			
														

				

				
																
			
											
						
			
								Facebook			
														

				

			

				
					

				
			

	
	
	
			
	
		

		
			
				
					
						
							
								
							

							
															
							

						

					

				

			

		

	




		
    
	    	    
        			
            
	            
			            
				            			
			
	            
		            		            	            
			
					
								
						            
			
					            

		            

	            

                
                        
	
	
		
			[image: logo]
			[image: dark logo]			[image: light logo]		
	


                    

                

	            
			            
				            			            

		            

	            

            

	            
            

	
            
    	        
    
	    	    
        	            
            
                
                        	
	
			PRADŽIA
	Naujienos
	Lankytojams
	Kontaktai
	Ekspozicijų darbo laikas
	Bilietų kainos
	Gido paslaugos
	Maršrutai
	Kitos paslaugos
	Muziejaus istorija
	Kraštotyra ir Zarasų krašto istorijos





	Ekspozicijos
	Muziejaus virtualus turas
	Muziejaus padalinių virtualus turas
	A virtual tour of the museum
	Miko Šileikio galerija
	Y. Peno darbų parodos
	Virtualios parodos
	Vaizdo įrašai





	Padaliniai
	Š. Saukos ir N. Saukienės galerija
	Stelmužės muziejus
		STEBUKLINGOJI STELMUŽĖ
	THE MAGICAL STELMUŽĖ
	DIE MAGISCHE STELMUŽĖ
	MAĢISKĀ STELMUŽĖ
	Stelmužės dvarvietės žemėlapis
	Edukacinis VR vaizdo klipas



	Amatų centras
		Naujienos
	Edukacinė veikla
	Projektinė veikla
	Galerija
	Apie tradicinių amatų centrą
	Tradiciniai amatininkai
	Sertifikuoti tautinio paveldo produktai
	Tradicinių amatų meistrai
	Sertifikuotos tradicinių amatų mokymo programos



	K. Būgos muziejus
		Kontaktai
	Apie muziejų
	Sartų kultūros kelias



	Antazavės E. Pliaterytės muziejus





	Edukacijos
	Renginiai
	Veikla
	Istorija
	Leidiniai
	Administracinė informacija
		Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto suvestinė
	Darbo užmokestis
	Muziejaus nuostatai
	Viešieji pirkimai
	Veiklos planas
	Veiklos ataskaitos
	Korupcijos prevencija
	Vidaus kontrolės įgyvendinimo tvarkos aprašas








	VYKDOMI PROJEKTAI

	

                    

                

            

	            
            

	
            

		
		
	



		
	
		
			            
                            
                    
                            

	
		[image: Mobile Logo]
	



                        

                    

                    
                                                                                        
                                    
                                                                                
                                                                                    
                                    
                                

                                                    

                    

				

                        

		    		

		
	
		
				PRADŽIA
	Naujienos
	Lankytojams
	Kontaktai
	Ekspozicijų darbo laikas
	Bilietų kainos
	Gido paslaugos
	Maršrutai
	Kitos paslaugos
	Muziejaus istorija
	Kraštotyra ir Zarasų krašto istorijos



	Ekspozicijos
	Muziejaus virtualus turas
	Muziejaus padalinių virtualus turas
	A virtual tour of the museum
	Miko Šileikio galerija
	Y. Peno darbų parodos
	Virtualios parodos
	Vaizdo įrašai



	Padaliniai
	Š. Saukos ir N. Saukienės galerija
	Stelmužės muziejus
		STEBUKLINGOJI STELMUŽĖ
	THE MAGICAL STELMUŽĖ
	DIE MAGISCHE STELMUŽĖ
	MAĢISKĀ STELMUŽĖ
	Stelmužės dvarvietės žemėlapis
	Edukacinis VR vaizdo klipas



	Amatų centras
		Naujienos
	Edukacinė veikla
	Projektinė veikla
	Galerija
	Apie tradicinių amatų centrą
	Tradiciniai amatininkai
	Sertifikuoti tautinio paveldo produktai
	Tradicinių amatų meistrai
	Sertifikuotos tradicinių amatų mokymo programos



	K. Būgos muziejus
		Kontaktai
	Apie muziejų
	Sartų kultūros kelias



	Antazavės E. Pliaterytės muziejus



	Edukacijos
	Renginiai
	Veikla
	Istorija
	Leidiniai
	Administracinė informacija
		Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto suvestinė
	Darbo užmokestis
	Muziejaus nuostatai
	Viešieji pirkimai
	Veiklos planas
	Veiklos ataskaitos
	Korupcijos prevencija
	Vidaus kontrolės įgyvendinimo tvarkos aprašas






	VYKDOMI PROJEKTAI

		

	

	

	
	

			
                
                    
						
							
							
						
                    
                
			
			        
            
                

    	
        					
				
					
			

			
				
					
						
							[image: ZKM-10511; D-67 M. Šileikis „Čikagos kampelis žiemą“. Drobė, aliejus. 1938 m. Išm: 43,3×53,2 cm]
Mikas Šileikis 
							ATRASKITE KŪRINIUS
 GALERIJOJE 
							
    Galerija
     
													
						
							[image: ZKM-12789; D-225 M. Šileikis „Sodybos kelelis“. 1951 m. Drobė, aliejus. Išm: 51,0×60,5 cm]
Mikas Šileikis 
							ATRASKITE KŪRINIUS
 GALERIJOJE 
							
    Galerija
     
													
						
							[image: ZKM-10509; D-65 M. Šileikis „Čikagos kampelis I“. Kartonas, aliejus. 1975 m. Išm: 45,7×60,1cm]
Mikas Šileikis 
							ATRASKITE KŪRINIUS
 GALERIJOJE 
							
    Galerija
     
													
					
					
				
				
				
				
			
			





	
		
			
	
                    
                Apie muziejų
            

        					
    ZARASŲ KRAŠTO MUZIEJUS
			

							


		

	










			

			
				
					
						
							[image: Slide]
Verta pamatyti 
							Ekspozicijos 
							 
							[image: ZKM-10703; D-200 Paulina Šileikis „Vaisiai“. Kartonas, aliejus. Išm: 22,9×30,6 cm] 
							[image: ] 
							
    Peržiūrėti visas
     
							[image: ] 
													
					
				
				
			
			





			

			
				
					
						
							[image: Slide]
Visuomenės reikmėms 
							Paspauskite norėdami 

pamatyti 
							 
							[image: ] 
							[image: ] 
							[image: ] 
							Muziejaus lobiai 
													
					
				
				
			
			







	
		
			
	
        					
    Naujienos
			

							


		

	




	
			
	
		
	
					
					[image: ]					
					

        
                            
	                
            
    
        2024-04-02        
    






















    Naujienos
                
            	        
	            

            
            Kviečiame į Liaudiškos grafikos parodą ,,Pavasario nuotaika“            
    
            

	        
		        		
			
				Kviečiame Jus apsilankyti Zarasų krašto muziejuje ir pamatyti tautodailininkių, meno			

		

			        	
		    Skaityti plačiau    	

	        

        
	
	
	
		
	
					
					[image: ]					
					

        
                            
	                
            
    
        2024-03-29        
    






    Naujienos
                
            	        
	            

            
            Zarasų krašto muziejaus sveikinimas            
    
            

	        
		        		        	
		    Skaityti plačiau    	

	        

        
	
	
	
		
	
					
					[image: ]					
					

        
                            
	                
            
    
        2024-03-18        
    






    Naujienos
                
            	        
	            

            
            Parodos „Žvilgsnis iš debesų“ atidarymas            
    
            

	        
		        		
			
				Kovo 15 dieną Zarasų krašto muziejuje vyko Algimanto ir Danguolės Žilėnų bei jų dukros Irenos Eitminavičienės parodos „Žvilgsnis iš debesų“ atidarymas. 
    Skaityti daugiau    

		

			        	        

        
	
		
	
	 Kitos naujienos


	
		
			
	
        					
    Žaisk ir pažink Zarasus
			

							




	
		
			Pasitikrink žinias


		

	



    Žaisti žaidimą
    		

	







	
		
		
			[image: ]
		
	








	
                    
                Muziejaus ir padalinių
            

        					
    Partneriai
			

							










[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
















	
        					
    Padaliniai
			

							









    
                                    [image: ]                        



	
		
			Kalbininko Kazimiero Būgos memorialinis muziejus


		

	


	
		
			Pažiegės k., Dusetų sen., 32310, Zarasų r.


		

	


	
		
			Darbo laikas: I–V: 10.00 val. – 16.00 val.


		

	


	
		
			Tel. +370 672 73 406, +370 606 91929


		

	



    Žemėlapis
    




    
                                    [image: ]                        



	
		
			Stelmužės bažnytinio meno muziejus


		

	


	
		
			Ąžuolo g. 14, Stelmužės k., Imbrado sen., 32295, Zarasų r.,


		

	


	
		
			Darbo laikas – gegužės 1 d. – rugsėjo 30 d.: III–VII: 11.00 val. – 19.00 val.,

spalio 1 d. – balandžio 30 d.: II–VI: 10.00 val. – 18.00 val.


		

	


	
		
			Tel. +370 674 98 012


		

	



    Žemėlapis
    
    Stelmužės dvarvietės žemėlapis
    




    
                                    [image: ]                        



	
		
			Amatų centras


		

	


	
		
			Antazavės k., Antazavės sen., Zarasų r. sav., LT-32260


		

	


	
		
			Darbo laikas – gegužės 1 d. – rugsėjo 30 d.: II–VI: 10.00 val. – 18.00 val.,

spalio 1 d. – balandžio 30 d.: I–V: 10.00 val. – 18.00 val.


		

	


	
		
			Tel. +370 385 56180


		

	



    Žemėlapis
    





    
                                    [image: ]                        



	
		
			Šarūno Saukos ir Nomedos Saukienės galerija


		

	


	
		
			D. Bukonto g. 1, 32132 Zarasai


		

	


	
		
			Darbo laikas:

III-VI – 10:00-18:00 val.

VII – 10:00- 16:00 val.

I-II bei švenčių dienomis nedirba


		

	


	
		
			Tel. +370 385 42 135


		

	



    Žemėlapis
    





					
							
		        	

    

 
	  
					
				
    
        
                            
                                    

                            
                    			Biudžetinė įstaiga

Zarasų krašto muziejus

D. Bukonto g. 20, 32132, Zarasai

Tel. (8-385) 52456

Tel. (8-385) 52596

Įstaigos kodas 190221622

El.p. muziejus@zarasai.lt



		
                

                            
                    			Muziejuje ir padaliniuose valstybinių švenčių išvakarėse dirbama viena valanda trumpiau.

Nuo rugsėjo 1 d. iki gegužės 1 d. pirmą mėnesio trečiadienį Muziejaus lankymas mokiniams ir juos lydintiems mokytojams nemokamas.



		
                

                            
                    Korupcijos prevencija

			[image: ]



		
                

                    

    



    
        
                            
                                    

                            
                    Zarasų muziejaus galimybes pristato - Tobalt interneto svetainių kūrėjai įstaigoms








[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]
	


                

                    

    


			
			 
 

	
			
	
	





	
					
									    
                                
								
			

	
					
									
								DARBO LAIKAS
									
							

							II – V 10:00 – 18:00
VI 10:00 – 16:00

			



	





	
					
									    
                                
								
			

	
					
									
								BILIETŲ KAINOS
									
							

					



	





	
					
									    
                                
								
			

	
					
									
								Mus rasite
									
							

							D. Bukonto g. 20 32132, Zarasai

			



	




			Direktorius: Arvydas Veikšra

Įmonės kodas: 190221622



		

	




									
											
																								



		
		
		


















































